
BHV 2014/15

Landesliga Männer Staffel Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

13.09.2014 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:30  250182
20:00  270306

20012001
20012002
20012004
20012006

TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV Niederraunau
TSV Ottobeuren

HSG Würm-Mitte
Eichenauer SV
SB Chiem. Traunstein
TSV Haunstetten II

21:24
21:19
28:24
35:22

So. 14.09.2014 16:00  270461 20012007 TSV Weilheim TV Immenstadt 16:14
Sa. 
 

20.09.2014 
 

19:00  270080
19:30  270129

20012008
20012009

Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte

TSV Simbach
TSV Niederraunau

21:35
21:21

So. 
 
 
 
 

21.09.2014 
 
 
 
 

16:00  270461
16:30  280224 t/v
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

20012010
20012011
20012012
20012013
20012014

TSV Weilheim
TSV Allach 09
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TSV Ottobeuren
TSV Göggingen
TV Memmingen
Dietmannsried/Altusried
SB Chiem. Traunstein

18:34
21:19
26:27
22:31
26:20

Sa. 
 
 
 
 
 
 

27.09.2014 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270001
19:30  280405
19:30  250182
19:30  270222
20:00  270306

20012015
20012016
20012017
20012018
20012019
20012020
20012021

TSV Simbach
TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Weilheim
HSG Würm-Mitte
Eichenauer SV
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

31:18
31:20
36:17
23:26
25:23
38:23
27:27

Fr. 03.10.2014 16:30  250121 20012022 TSV Göggingen TSV Niederraunau 26:27
Sa. 
 

04.10.2014 
 

19:00  270080
20:00  270306

20012023
20012024

Eichenauer SV
TSV Ottobeuren

SB Chiem. Traunstein
Dietmannsried/Altusried

32:25
29:24

So. 
 
 
 

05.10.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

20012025
20012026
20012027
20012028

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TV Memmingen
TSV Simbach
TSV Allach 09
HSG Würm-Mitte

18:22
29:22
23:37
31:26

Sa. 
 
 
 
 
 

11.10.2014 
 
 
 
 
 

18:00  280224
19:00  270060
19:30  260360 v
19:30  270323 h
19:30  280405
19:30  250182

20012030
20012031
20012029
20012032
20012033
20012034

TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
TSV Simbach
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TSV Weilheim
TV Immenstadt
TSV Haunstetten II
Eichenauer SV
TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II

27:17
21:23
24:22
22:24
28:28
30:35

So. 12.10.2014 12:00  250121 t/v 20012005 TSV Göggingen TV Memmingen 35:31
Sa. 
 
 

18.10.2014 
 
 

19:00  270060
19:30  250121
20:00  270306

20012036
20012037
20012038

Dietmannsried/Altusried
TSV Göggingen
TSV Ottobeuren

TV Memmingen
HSG Würm-Mitte
TSV Allach 09

28:25
20:25
18:36

So. 
 
 
 

19.10.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

20012039
20012040
20012041
20012042

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

TSV Simbach
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
Eichenauer SV

36:25
33:26
29:32
35:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.10.2014 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270080
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182
19:30  270222

20012043
20012044
20012045
20012046
20012047
20012048
20012049

TSV Simbach
TSV Allach 09
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
TV Memmingen

TSV Ottobeuren
Dietmannsried/Altusried
TSV Göggingen
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TSV Weilheim
TV Immenstadt

21:28
25:23
23:23
24:26
19:28
31:21
37:17

So. 
 

02.11.2014 
 

12:30  270001 v
16:30  270222 v

20012003
20012035

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Ottobeuren

25:32
29:30

Sa. 
 
 

08.11.2014 
 
 

19:00  270001
19:30  270222
20:00  270306

20012050
20012051
20012052

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Simbach
TSV Allach 09
TSV Niederraunau

30:25
28:30
32:24

So. 
 
 
 

09.11.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  270100
16:30  250008
16:30  270160

20012053
20012054
20012055
20012056

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II
TV Immenstadt

SB Chiem. Traunstein
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
TSV Göggingen

29:21
24:26
22:28
28:22
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270080
19:30  250121
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182

20012057
20012058
20012059
20012060
20012061
20012062
20012063

TSV Simbach
TSV Allach 09
Eichenauer SV
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TV Memmingen
TV Immenstadt
TSV Haunstetten II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Weilheim
TSV Ottobeuren
Dietmannsried/Altusried

26:23
28:26
32:26
20:22
32:17
24:34
23:22

Sa. 
 
 

22.11.2014 
 
 

19:00  270001
20:00  270222 v
20:00  270306

20012064
20012065
20012066

Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau
HSG Würm-Mitte

34:26
36:30
27:26

So. 
 
 
 

23.11.2014 
 
 
 

16:00  270461
16:30  250008
16:30  280224
16:30  270160

20012067
20012068
20012069
20012070

TSV Weilheim
TSV Haunstetten II
TSV Allach 09
TV Immenstadt

Eichenauer SV
TSV Göggingen
TSV Simbach
TuS Fürstenfeldbruck II

29:28
33:26
36:25
29:24

Sa. 
 
 
 
 
 

29.11.2014 
 
 
 
 
 

16:30  260360
19:00  270080
19:30  250121
19:30  270323 h
19:30  280405
19:30  250182

20012071
20012072
20012073
20012074
20012075
20012076

TSV Simbach
Eichenauer SV
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TV Immenstadt
TSV Ottobeuren
TSV Weilheim
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Allach 09

33:24
30:30
29:18
32:30
27:39
25:33

So. 30.11.2014 16:30  270100 20012077 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Haunstetten II 31:19
Sa. 
 
 
 
 

06.12.2014 
 
 
 
 

16:30  260360
18:00  280224
19:00  270060
19:30  270222
20:00  270306

20012078
20012079
20012080
20012081
20012082

TSV Simbach
TSV Allach 09
Dietmannsried/Altusried
TV Memmingen
TSV Ottobeuren

TSV Niederraunau
SB Chiem. Traunstein
Eichenauer SV
HSG Würm-Mitte
TSV Göggingen

27:21
46:20
34:30
24:27
34:25

So. 
 

07.12.2014 
 

16:00  270461
16:30  270160

20012083
20012084

TSV Weilheim
TV Immenstadt

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II

20:28
30:26

Sa. 
 
 
 
 

13.12.2014 
 
 
 
 

18:00  250008 v
19:30  250121
19:30  270129
19:30  280405
19:30  250182

20012085
20012086
20012087
20012088
20012089

TSV Haunstetten II
TSV Göggingen
HSG Würm-Mitte
SB Chiem. Traunstein
TSV Niederraunau

TSV Weilheim
Dietmannsried/Altusried
TSV Allach 09
TSV Simbach
TV Immenstadt

35:18
15:27
30:32
19:22
21:25

So. 
 

14.12.2014 
 

16:30  270100
16:30  270080

20012090
20012091

TuS Fürstenfeldbruck II
Eichenauer SV

TSV Ottobeuren
TV Memmingen

25:20
36:29

Hallenverzeichnis

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250121 Göggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

270001 Altusried, SH Verbandsschule
Schulstrasse 1, 87452 Altusried

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270080 Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

270100 FFB, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck
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Hallenverzeichnis

270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing

270160 Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt

270222 Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

270323 Planegg, Feodor-Lynen-Gym.Halle 1
Feodor-Lynen-Strasse 2, 82152 Planegg

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

280405 Traunstein, Schulsporthalle
Brunnwiese 1, 83278 Traunstein

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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